COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 068/2015-COGEPS

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

PARA A PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL DO 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS2-2015 DA UNIOESTE,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no § 1º  do

art. 83 do Edital nº 103/2015-GRE, de 26 de agosto de 2015;

 TORNA PÚBLICO:

A composição da Banca Examinadora para a avaliação da Prova de Títulos

e Experiência Profissional do 2º Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2015 da

UNIOESTE, para Contratação de Agente Universitário, por prazo determinado,

conforme segue:

NOME FUNÇÃO

Laura Cristina Chaves Romero Presidente

Neusa Fagundes Membro

Sônia Regina Sari Ferreira Membro

Terezinha Aparecida da Rocha Membro

Cascavel, 30 de outubro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE